



51%

სადაც არ იშვას!

ხარისხიდან ერთ ტელეფონში, რომელშიც ინტეგრირდება უჩრქებელი ვიდეოკამერა და ფანსაკუთრებული ფუნქციონირება. ტელეფონი, რომელშიც არის 3200-ფურცლი სიმბოლო, რომ თავდაჯერებულად იგრძნობთ თავი მიზნის სახეობში. ტელეფონი ნამდვილად ხარმტრული ავიახერხელობის, Samsung X 700, ადვილი ხარმცხადვეთია.

- 1.3 მეგაპიქსელი კამერა • ფერადი TFT ეკრანი (262 144 ფერა)
- სტერეო • FM რადიო • MP3/ASC ზღუდრი • MPEG4 ვიდეოზღუდრი
- მხსიერება ზოლით TransFlash™ • 40 მხსიერი ზოლითობა
- Bluetooth • EDGE

Дело не ждет!

Представьте телефон, органично сочетающий элегантный дизайн и исключительную функциональность. Телефон, в котором есть все, чтобы Вы могли уверенно чувствовать себя в мире бизнеса. Телефон для действительно успешных людей. Samsung X700. Легко представить.

- 1.3-мегапиксельная камера • Цветной TFT-дисплей (262 144 цвета)
- Стереозвук • FM-радио • MP3 / AAC плеер • MPEG4 видеоплеер
- Карта памяти TransFlash™ • 40-тональная полифония
- Bluetooth • EDGE

X700



სამსუგ სამტრედიისი - ქრავასი
სამსუგ სამტრედიისი, ქრავასი
ფონტონისი სამსუგ სამტრედიისი

სამსუგ სამტრედიისი • ELIT ELECTRONICS

ELIT Electronics – официальный дистрибьютор
компании Samsung Electronics в Грузии

ფონტონისი ქ. №47, ადრე: (822) 94 24 72
ფონტონისი ადრე, №146, ადრე: (822) 96 28 67
ფონტონისი ქ. №53, ადრე: (822) 35 69 95

ადრე მაგასინი: ქ. ტბისი,
ქ. მარჯანიშვილი №47 / ტელ: (822) 94 24 72
ქ. აღმასიბელი №146 / ტელ: (822) 96 28 67
ქ. ხლანიშვილი №53 / ტელ: (822) 35 69 95

3-წლიანი უფასო
სამსუგ სამტრედიისი

3-წლიანი უფასო
სამსუგ სამტრედიისი



სამსუგ სამტრედიისი